
平成23年3月15日 
 
各  位 
 

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社 
代表者氏名  代表取締役社長  阿部 俊則 

 (コード番号 1928  東証･大証･名証 市場第一部) 

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号 

問 合 せ 先      

責任者役職名

氏    名

取締役 常務執行役員  
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 
平林 文明 

   ＴＥＬ   (06) 6440－3111 
 
 
 

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ 
 

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に

は、心よりお見舞い申し上げます。 
当社グループにおける現時点での状況は下記の通りであり、業績への影響については現

在調査中ではありますが、今後業績に重大な影響を及ぼす事象が確認されましたら改めて

お知らせいたします。 
記 

1.被害状況について 
東北及び関東地方の当社支店、カスタマーズセンター、工場、グループ会社事務所等の

建物等に大きな損壊はないものの、電気、通信等一部のインフラの状況が改善されていな

い地域が一部発生しております。 
また、当社東北工場（宮城県加美郡色麻町、生産品目：工業化住宅一式）においても停

電のため稼働しておりませんが、設備に問題がないことから、通電次第稼働させる予定で

す。 
 
2.社員の安否状況について 
社員の安否状況はグループ含め、数名を除き安全が確認されております。今後は現地復

興に社員一丸となって誠心誠意取り組んで参ります。 
 

 
以上 

 



 


